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Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  30.11.2016 г  № 966

                   г. Бутурлиновка

	О тарифах      на услуги гостиницы, оказываемые  МУП  «Бутурлиновская теплосеть»


	


В соответствии с Федеральным  Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол  от  30.11.2016 года  №  6),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Установить с 1 января 2017 года тарифы на услуги гостиницы, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бутурлиновская теплосеть», согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 27.11.2015 года       № 761 «О тарифах на услуги гостиницы, оказываемые МУП «Бутурлиновская теплосеть».

        3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора администрации Бутурлиновского городского поселения    И.В. Путинцеву.

Исполняющий обязанности главы 

Бутурлиновского городского поселения                                         А.М. Иванников                    

                                                                                                                                                  Приложение 

                                                                                                                                            к  постановлению администрации







                                                                               Бутурлиновского городского поселения







                                                                                    от  30.11.2016 г № 966

Тарифы

на  услуги гостиницы, оказываемые МУП  «Бутурлиновская теплосеть»

	Категория номера
	Перечень номеров
	Количество мест в номере
	Тарифы на номер


	Тарифы одного места в номере

	
	
	
	 для населения (тарифы указаны с учетом НДС), рублей/

сутки
	 для организаций  (без НДС), рублей/

сутки
	 для населения (тарифы указаны с учетом НДС), рублей/

сутки
	 для организаций  (без НДС), рублей/

сутки

	4
	23,30,31
	3
	1110
	940,68
	370
	313,56

	4
	21
	3
	900
	762,71
	300
	254,24

	2
	27,32,33,35
	2
	2060
	1745,76
	1030
	872,88

	4
	24,25,28,29
	2
	900
	762,71
	450
	381,36

	4
	26
	1
	540
	457,63
	540
	457,63

	2
	34
	2
	1880
	1593,22
	940
	796,61

	2
	11 
	3
	3090
	2618,64
	1030
	872,88

	2
	2,3
	2
	2300
	1949,15
	1150
	974,58

	2
	1
	1
	1150
	974,58
	1150
	974,58


Дополнительные услуги:

Бронирование-50% от основной стоимости номера или места.

Пользование утюгом (не более 1 часа) — 15 рублей.

Камера хранения (1 место в сутки) — 15 рублей.

Расчетный час в гостинице — 12 час.

